Gmina Zukowo Zukowo, dnia 14.05.2021.

ul. Gdar:rska 52
83-330 Zukowo

ZP.271.3.2021

dot.: postepowania na przebudowe i rozbudowe Szkoly Podstawowej w Borkowie

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z pézn. zm.) wykonawca
zwrocit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien.

1. Prosze o wyjasnienie rdéznic materialowych pomiedzy opisem w projekcie, a
rysunkiem/projektem:
- z jakiego materiatu nalezy wykona¢ sciany zewnetrze? Silka, gazobeton klasy 700 i
YTONG,
- jakiej grubosci styrodur nalezy zastosowa¢? 15 cm czy 16 cm
- wetna grubos¢ 15 czy 18 cm?

Odpowiedz: W opisie nastgpita omytka pisarska. Prawidtowo nalezy przyja¢ bloczki SILKA
gr. 24 cm, fb=20MP, sciany zelbetowe, bloczki betonowe. Weine i styropian $cian
zewnetrznych zgodnie z dokumentacjg rysunkowg (18cm).

2. Prosze o informacje z jakiego materiatu nalezy wykonac¢ parapety wewnetrzne, w jakiej
grubosci i w jakim kolorze:

Odpowiedz: Parapety wewnetrzne — plyta postforming, wykonczona fabrycznie laminatem w
kolorze biatym.

3. Prosze o podanie wymiaréw miejsca na stojaki
Odpowiedz: Wymiary miejsca na stojaki - okoto 5mx 1m

4. Prosze o informacje czy boisko wchodzi w zakres postepowania. Jesli tak to prosze o
dotfgczenie projektu, szczegdtowego opisu, przekroju, co wchodzi w sktad wyposazenia wraz
z szczegotowym opisem.

Odpowiedz: Boisko nie wchodzi w zakres postepowania.

5. Scianki HPL -na jakiej wysoko$ci? Prosze o wskazanie na etapie przetargu koloru
poniewaz ma znaczgcy wplyw na cene
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Odpowiedz: Scianki HPL o wysoko$ci w przedszkolu 150cm (drzwi i $cianki miedzy kabinami)
narozne 2,2 okoto. Kolor zostanie dobrany z Inwestorem po podpisaniu umowy z Wykonawca.
Standardowe ok. 2,2m.

(zdjecie poglgdowe)

6. W opisie zamodwienia ujeto wykonanie Scianek sanitarnych z piyt HPL — prosze o
wyjasnienie czy z ptyt HPL nalezy wykona¢ zaréwno $cianki WC, jak i kabiny prysznicowe?
Na rysunkach kabiny prysznicowe sg otwarte (bez drzwi), czy nalezy w ofercie przewidzie¢
montaz drgzkdéw i zaston?

Odpowiedz: Nalezy wykonaé¢ z ptyt HPL tylko $cianki WC. Scianki HPL o wysokos$ci w
przedszkolu 150cm (drzwi i scianki miedzy kabinami) narozne 2,2 okoto. Kolor zostanie
dobrany z inwestorem na etapie prac budowlanych. Standardowe ok. 2,2m.

7. Opis konstrukcji $cian zamieszczony w opisie technicznym (gazobeton 700 gr. 12cm, 18cm,
24cm, tynk gipsowy gr. 1cm, folia p-wilg) jest niezgodny z opisem w specyfikacji technicznej
(gazobeton 500 gr. 18 i 24cm) oraz z opisami zamieszczonymi na rysunkach (SILKA gr. 24cm,
tynk gr. 1,5cm) — prosze o sprecyzowanie, ktére opisy sg poprawne.

Odpowiedz: prawidtowo - SILKA gr. 24cm, tynk gr. 1,5cm

8. Prosze o potwierdzenie, iz w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie szpachlowania pod
malowanie.

Odpowiedz: W ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie szpachlowania pod malowanie.

9. W Przedmiarach nie uwzgledniono wyposazenia pomieszczen toalet o biaty montaz - prosze
o potwierdzenie, iz nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz: Biaty montaz nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i stanowig integralng
czes¢ SWZ. Pozostate ustalenia SWZ nie ulegajg zmianie. Zamawiajgcy informuje, ze zmianie
nie ulega termin sktadania ofert. Odpowiedzi na pozostate pytania Zamawiajgcy przekaze w
pozniejszym terminie.
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